MUNICIPALIDAD DE RiO BLANCO
Departamento de San Marcos, Guatemala, C.A.
Teléfono: 7820-7786

4. NUMERO Y NOMBRE DE FUNCIONARIOS, SERVIDORES PUBLICOS, EMPLEADOS Y ASESORES QUE LABORAN EN EL SUJETO OBLIGADO Y TODAS SUS DEPENDENCIAS INCLUYENDO SALARIOS QUE CORRESPONDEN A
CADA CARGO, HONORARIOS, DIETAS, BONOS, VIATICOS O CUALQUIER OTRA REMUNERACION ECONOMICA

NOVIEMBRE 2019

1 |Eugenio Leopoldo Lépez y Lépez Alcaldia S:ﬁi:g;a] - Q 8,100.00 | Q 4,800.00 | Q - |Q 108.86|Q - |1Q 942.00 | Q - |1Q 2,500.00 | Q 15,400.00 | Q 1,050.86 | Q 14,349.14 | Q -
2 |Francisco Gregorio Ramirez Lopez Alcaldia Concejal | - Q - |a 4,80000]|Q - l1a - l1Q - lQ 304.00 | Q - la - l1a 4,800.00 | Q 304.00 | Q 4,496.00 | Q -
3 |Arnulfo Asuncién Mazariegos Alvarado |Alcaldia Concejal Il - Q - |Q 4,800.00|Q - |a - ]1Q - |1Q 304.00 | Q - |Q - |a 4,800.00 | Q 304.00 | Q 4,496.00 | Q -
4 |Nora Lisbeth Gramajo Mérida Alcaldia Concejal llI - Q - |a 4,80000]|Q - l1a - |1Q - |Q 304.00 | Q - la - l1a 4,800.00 | Q 304.00 | Q 4,496.00 | Q -
5 |Guilmar Barrios Hidalgo Alcaldia Concejal IV - Q - |a 4,.80000]|Q - l1a - |1Q - la 304.00 | Q - la - la 4,800.00 | Q 304.00 | Q 4,496.00 | Q -
6 |Anselmo Obsalon Jerez Mazariegos  |Alcaldia Sindico | - Q - |a 4,80000]|Q - l1a - |1Q - la 304.00 | Q - la - la 4,800.00 | Q 304.00 | Q 4,496.00 | Q -
7 |Remigio Cardona Mazariegos Alcaldia Sindico Il - Q - |Q 4,800.00|Q - |1Q - ]1Q - |1Q 304.00 | Q - |Q - |a 4,800.00 | Q 304.00 | Q 4,496.00 | Q -

- PN . retari
1 |Liliana Grycel Rios Lopez Secretaria f/li(;::tigralla 011 Q 5,000.00 |Q 4,800.00]Q 24150 |Q - |Q 350.00 | Q 620.00 | Q 250.00 | Q - 1Q 10,050.00 | Q 1,211.50 | Q 8,838.50 | Q -
2 |Yeison Ottoniel Maldonado Lépez Secretaria Oficila | 011 Q 2,600.00 | Q - ]Q 12558 |Q - ]1Q 182.00 | Q - |1Q 250.00 | Q - |a 2,850.00 | Q 307.58 | Q 2,542.42 | Q 2,200.00
3 |Berly Agaspar Pérez Agustin Secretaria Oficial Il 011 Q 2,600.00 | Q - |1Q 125.58 | Q - ]1Q 182.00 | Q - |1Q 250.00 | Q - 1Q 2,850.00 | Q 307.58 | Q 2,542.42 | Q -
Direccion de )
Administracién Director
4 |Jesus Enrique de Le6n Reyes . . Financiero 011 Q 5,700.00 | Q - |Q 27531 |Q 76.61)Q 399.00 | Q 189.00 | Q 250.00 | Q - |Q 5,950.00 | Q 939.92 | Q 5,010.08 | Q -
Financiera Integrada .
L Municipal
Municipal
Direccion de
5 |Guadalupe Ottoniel Cardona Ramirez A.dmlnl.StraC|0n Cont_agior 011 Q 3,680.00 | Q - |1Q 177.74 | Q 49.46 | Q 257.60 | Q 34.00 | Q 250.00 | Q - |Q 3,930.00 | Q 518.80 | Q 3,411.20 | Q -
Financiera Integrada |Municipal
Municipal
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Direccion de
Administracion Encargada
6 |Florinda Elizabeth Vasquez Ramirez ) ) Presupuesto 011 2,500.00 - |a 12075 33.60 175.00 - 250.00 - 2,750.00 329.35 2,420.65 -
Financiera Integrada Municinal
Municipal P
Direccion de
7 |Huber Celestino Pérez Lopez A.dmlm.s"amon Recgptor 011 2,600.00 - |Q 125.58 34.94 182.00 - 250.00 - 2,850.00 342.52 2,507.48 -
Financiera Integrada |Municipal
Municipal
Direccion de .
Administracion Coordinador de
8 |Edgar Humberto Vasquez Jiménez y X Almacén y 011 2,700.00 - |Q 13041 36.29 189.00 - 250.00 - 2,950.00 355.70 2,594.30 1,200.00
Financiera Integrada )
. Archivo
Municipal
Direccion de
9 |3aime Joel Morales Barrios Administracion Auditor Interno 184 - - |a - - - - - 5,000.00 5,000.00 - 5,000.00 -
Financiera Integrada
Municipal
Direccién Municipal Director de
10 |Mynor Ivan Ochoa Reina e, P Planificaciéon 011 4,800.00 - |Q 23184 - 336.00 90.00 250.00 - 5,050.00 657.84 4,392.16 1,400.00
de Planificacion .
Municipal
Ingeniero
11 |Juan Adolfo Orozco Gonzalez Direccion Municipal | Supervisor de 188 - - |a - - - - - 5,000.00 5,000.00 ; 5,000.00 ;
de Planificacion Obras
Municipales
Técnico |
12 |Mé6nico Camilo De Le6n Lépez DlreCCI(?rjl Ml'.lr:lICIPal D|re(;qon 011 2,500.00 - |1Q 120.75 - 175.00 - 250.00 - 2,750.00 295.75 2,454.25 -
de Planificacion Municipal de
Planificacion
Direccién Municipal Directora
13 |Leidi Yesefia Maldonado Barrios de la Muier P Municipal de la 011 3,000.00 - |Q 14490 - 210.00 - 250.00 - 3,250.00 354.90 2,895.10 1,100.00
! Mujer
Oficial |
. o4 . Direccién Municipal |Direccién
14 |Amparito de Jesus Pérez Miranda . . 011 2,600.00 - |Q 125.58 - 182.00 - 250.00 - 2,850.00 307.58 2,542.42 1,100.00
de la Mujer Municipal de la
Mujer
Coordinador
Oficina Municipal de Oficina
15 |Nelton Daniel Lépez Maldonado p' Municipal de 011 3,000.00 - |a 14490 - 210.00 - 250.00 - 3,250.00 354.90 2,895.10 -
Aguay Saneamiento
Aguay
Saneamiento
. . ficina Municipal -
16 |Dorly Janet Pérez Lopez Oficina Mu ICIpE} de Oficial I, OMAS 011 3,380.00 - |1Q 163.25 - 236.00 - 250.00 - 3,630.00 399.25 3,230.75 -
Agua y Saneamiento
17 |Galindo Joran de Ledn Lépez Oficina Mun|C|p§1I de Fom.ar.]ero 011 3,000.00 - |1Q 144.90 - 210.00 - 250.00 - 3,250.00 354.90 2,895.10 -
Aguay Saneamiento |Municipal
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18

Walfre Vicente Mazariegos Juérez

Oficina Municipal de
Aguay Saneamiento

Foficial I,
Fontanero
Municipal

011

2,500.00

- | 12075

175.00

250.00

2,750.00

295.75

2,454.25

19

Emilio Gonzalo Rabananles Barrios

Oficina Municipal de
Aguay Saneamiento

Encargado
Sistema

Tratamiento
Aguas
Residuales

011

2,500.00

- |Q 12075

175.00

250.00

2,750.00

295.75

2,454.25

20

Isai Atan Barrios Barrios

Oficina Municipal de
Agua y Saneamiento

Oficial I,
Desechso
Solidos
Basurero

Municipal

21

Elver Emigdio Pérez Lépez

Oficina Municipal de
Aguay Saneamiento

011

3,200.00

- |Q 15456

224.00

250.00

3,450.00

378.56

3,071.44

Asistente
Clasificador de
Desechos
Solidos

011

2,500.00

- |Q 120.75

175.00

250.00

2,750.00

295.75

2,454.25

22

Hugo Eliazar L6pez Ramirez

Oficina Forestal
Municipal

Coordinador
Oficina Forestal
Municipal

011

2,500.00

- |Q 120.75

175.00

250.00

2,750.00

295.75

2,454.25

23

Heivyn Eribaldo Hernandez Gramajo

Oficina Forestal
Municipal

Encargado
Vivero Forestal
Municipal

011

2,500.00

- |Q 12075

175.00

250.00

2,750.00

295.75

2,454.25

24

Celia Yaneth Garcia Maldonado de
Arenas

Farmacia Municipal

Encargada de
Farmacia
Municipal

011

2,500.00

- |Q 120.75

33.60

175.00

250.00

2,750.00

329.35

2,420.65

25

Anabella Yaneth Jiménez Gémez

Biblioteca Municipal

Encargada de
Biblioteca

011

2,700.00

- | 13041

189.00

250.00

2,950.00

319.41

2,630.59

26

Jairo Nain Vasquez Garcia

Biblioteca Municipal

Encargado de
Biblioteca
Municipal
Interino

011

3,500.00

- |Q 169.05

245.00

250.00

3,750.00

414.05

3,335.95

27

Fernando Bladimir de Le6n Barrios

Coserjeria

Conserje
Municipal

011

2,500.00

- | 12075

175.00

250.00

2,750.00

295.75

2,454.25

28

Vanesta Rosmeria Gabriel Lopez

Coserjeria

Oficial I,
Conserjeria
Municipal

011

2,000.00

-|1Q 96.60

140.00

250.00

2,250.00

236.60

2,013.40

29

Santos Herminio Pérez Quiché

Mercado Municipal

Encargado
Mercado
Municipal

011

2,700.00

- | 13041

36.29

189.00

250.00

2,950.00

355.70

2,594.30

30

Avelino Arameo Ramirez Pérez

Rastro Municipal

Encargado de
Rastro
Municipal

011

2,500.00

- |Q 12075

175.00

250.00

2,750.00

295.75

2,454.25
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31 |ldalio Atanacio Jerez Mazariegos Jefatura Municipal ll\jllci:i:ii;pal | 011 Q 3,380.00 | Q - |a 16325 |Q 4543 |Q 236.60 | Q 19.00 | Q 250.00 | Q - |lQ 3,630.00 | Q 464.28 | Q 3,165.72 | Q -
32 |Oseas Misael Alvarez Alvarez Jefatura Municipal ll\jllci:i:ii;pal I 011 Q 2,950.00 | Q - |Q 14249 |Q 3965|Q 206.50 | Q - la 250.00 | Q - la 3,200.00 | Q 388.64 | Q 2,81136 | Q -
33 |Tomas Nolasco Pérez Ramirez Jefatura Municipal ;?Ji:ii;p - 011 Q 2,900.00 | Q - |Q 14007 |Q 3898]|Q 203.00 | Q - l1Q 250.00 | Q - |a 3,150.00 | Q 382.05 | Q 2,767.95 | Q -
34 |Dolman David Diaz Tomas Jefatura Municipal ll\jllcsj"r(\:ii(i:iipa] v 011 Q 2,500.00 | Q - |Q 12075 |Q 3360 | Q 175.00 | Q - ]1Q 250.00 | Q - ]1Q 2,750.00 | Q 32935 | Q 2,420.65 | Q -
35 |Ananias Rafaél Jiménez Garcia Jefatura Municipal ll\jll(::ir(\:i:paj v 011 Q 2,500.00 | Q - |Q 12075 |Q - ]1Q 175.00 | Q - |1Q 250.00 | Q - |a 2,750.00 | Q 295.75 | Q 2,454.25 | Q -
36 |Yanely Briseida de Ledn Mazariegos  |Jefatura Municipal I\P/I(L"r::iitip A VI 011 Q 2,500.00 | Q - |a 12075 |Q - l1a 175.00 | Q - la 250.00 | Q - la 2,750.00 | Q 295.75 | Q 2,454.25 | Q -
37 ':;:E;;Nidya Lisdeth Sap6n Barrios de Alcaldia QZ;Si:‘J\:satrativa 189 Q - |1Q - |a - 1Q - |1Q - |1Q - 1Q - |1Q 5,000.00 | Q 5,000.00 | Q - |a 5,000.00 | Q -

Ex-Secretario

1|Aurelio René Vasquez Pérez Secretaria Municipal 011 Q 650.00 | Q - 1Q - 1Q - 1Q - |1Q - Q 250.00 | Q - |la 900.00 | Q - l1a 900.00 | Q -
Direccion de
. . ) Administracion Ex-Contadora
2|Percida Ruth Cifuentes Santizo Financiera Integrada|Municipal 011 Q 650.00 | Q - 1Q - 1Q - |1Q - |10 - |0 250.00 | Q - la 900.00 | Q - |1Q 900.00 | Q -
Municipal

Oficina Municipal de |Ex-Fontanero

3|Héctor Hermelindo de Léon Maldonado Agua y Saneamiento |Municipal 011 Q 650.00 | Q - 1Q - 1Q - 1Q - |1Q - Q 250.00 | Q - |la 900.00 | Q - la 900.00 | Q -
. - . Ex-Palicia
4|Juan Anibal Alvarez Girén Jefatura Municipal Municipal 011 Q 650.00 | Q - 1Q - 1Q - 1Q - |1Q - Q 250.00 | Q - la 900.00 | Q - la 900.00 | Q -
. . . L . Ex-Conserje
5|Rocael Juaquin de Léon Pérez Conserjeria Municipal 011 Q 450.00 | Q - |Q - |Q - 1Q - |Q - 1Q 250.00 | Q - ]Q 700.00 | Q - |1Q 700.00 | Q -

Municipal




